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Linie 980
gültig ab 07. Januar 2026

 
k

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten.Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)

0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

Worringen u

Sinnersdorf

Pulheim Bf

Abtei Brauweiler

Königsdorf Bf u

Buschbell

Hücheln

Frechen Rathaus

Montag-Freitag

Fahrtnummer 3 5 7 781 9 11 783 13 15 17 19 21 23 25 27 29 785 885 31 787 887 33 789 35 791 37 39 793 41 795 797 43 45 799 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67

Haltestellen W77E S W77E S W77E W77E W77E W77E W77E S25 S25 S S W77E S2 S W77E S W77E S1345 S1234 W77E S W77E W77E W77E 

40.5 40.6 20.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 20.21
46.5 46.6 16.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 16.21

53.5 53.6 26.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 23.21
29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 32.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 29.21 29.22
30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 33.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 30.21 30.22
31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 34.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 31.21 31.22
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 36.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 33.21 33.22
35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 38.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 35.21 35.22
37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 40.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 37.21 37.22
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 41.21 41.22

45.5 20.6 45.6 20.7 45.7 20.8 45.8 20.9 45.9 20.10 45.10 20.11 45.11 20.12 45.12 20.13 45.13 20.14 45.14 20.15 45.15 20.16 45.16 20.17 45.17 20.18 45.18 20.19 45.19 20.20 45.20 45.21 45.22
39.5 12.6 39.6 12.7 39.7 12.8 39.8 12.9 39.9 12.10 39.10 12.11 39.11 12.12 39.12 12.13 39.13 39.13 12.14 39.14 12.15 12.15 39.15 12.16 39.16 12.17 39.17 12.18 39.18 12.19 39.19 12.20 39.20 39.21 39.22

47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 44.13 47.13 17.14 47.14 17.15 19.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 47.21 47.22
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 46.13 49.13 19.14 49.14 19.15 21.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 49.21 49.22
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 46.13 49.13 19.14 49.14 19.15 21.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 49.21 49.22
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 48.13 51.13 21.14 51.14 21.15 23.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 51.21 51.22
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 49.13 52.13 22.14 52.14 22.15 24.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 52.21 52.22
53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 50.13 53.13 23.14 53.14 23.15 25.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 53.21 53.22
54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 51.13 54.13 24.14 54.14 24.15 26.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 54.21 54.22
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 53.13 56.13 26.14 56.14 26.15 28.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 56.21 56.22
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 55.13 58.13 28.14 58.14 28.15 30.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 58.21 58.22

01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 03.14 01.14 31.14 01.15 31.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 10.20 10.21 10.22 10.23

00.6 30.6 00.7 10.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 55.13 00.14 30.14 00.15 30.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 00.22 00.23
30.12 30.12 20.13 20.13 25.14 10.15 55.15 40.16
32.12 32.12 22.13 22.13 27.14 12.15 57.15 42.16

01.6 31.6 01.7 11.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 34.12 34.12 01.13 24.13 24.13 31.13 56.13 01.14 29.14 31.14 01.15 14.15 31.15 31.15 59.15 01.16 31.16 44.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 01.22 01.23
02.6 32.6 02.7 12.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 35.12 35.12 02.13 25.13 25.13 32.13 57.13 02.14 30.14 32.14 02.15 15.15 32.15 32.15 00.16 02.16 32.16 45.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 02.22 02.23
05.6 35.6 05.7 15.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 38.12 38.12 05.13 28.13 28.13 35.13 00.14 05.14 33.14 35.14 05.15 18.15 35.15 35.15 03.16 05.16 35.16 48.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 05.22 05.23
07.6 37.6 07.7 17.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 40.12 40.12 07.13 30.13 30.13 37.13 02.14 07.14 35.14 37.14 07.15 20.15 37.15 37.15 05.16 07.16 37.16 50.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 07.22 07.23
08.6 38.6 08.7 18.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 41.12 41.12 08.13 31.13 31.13 38.13 03.14 08.14 36.14 38.14 08.15 21.15 38.15 38.15 06.16 08.16 38.16 51.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 08.22 08.23
10.6 40.6 10.7 20.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 43.12 43.12 10.13 33.13 33.13 40.13 05.14 10.14 38.14 40.14 10.15 23.15 40.15 40.15 08.16 10.16 40.16 53.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 10.22 10.23

23.6 53.6 23.7 33.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 53.12 53.12 23.13 43.13 43.13 53.13 13.14 23.14 43.14 53.14 23.15 33.15 53.15 53.15 13.16 23.16 53.16 03.17 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 23.22 23.23
06.6 36.6 06.7 16.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 36.12 36.12 06.13 26.13 26.13 36.13 56.13 06.14 26.14 36.14 06.15 16.15 36.15 36.15 56.15 06.16 36.16 46.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 56.20 56.21 56.22

10.6 40.6 10.7 20.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 43.12 43.12 10.13 33.13 33.13 40.13 05.14 10.14 38.14 40.14 10.15 23.15 40.15 40.15 08.16 10.16 40.16 53.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 10.22 10.23
11.6 41.6 11.7 21.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 44.12 44.12 11.13 34.13 34.13 41.13 06.14 11.14 39.14 41.14 11.15 24.15 41.15 41.15 09.16 11.16 41.16 54.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 11.22 11.23
12.6 42.6 12.7 22.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 45.12 12.13 35.13 42.13 07.14 12.14 40.14 42.14 12.15 25.15 42.15 42.15 10.16 12.16 42.16 55.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 12.22 12.23
13.6 43.6 13.7 23.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 46.12 13.13 36.13 43.13 08.14 13.14 41.14 43.14 13.15 26.15 43.15 43.15 11.16 13.16 43.16 56.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 13.22 13.23
15.6 45.6 15.7 25.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 48.12 15.13 38.13 45.13 10.14 15.14 43.14 45.14 15.15 28.15 45.15 45.15 13.16 15.16 45.16 58.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 15.22 15.23
17.6 47.6 17.7 27.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 50.12 17.13 40.13 47.13 12.14 17.14 45.14 47.14 17.15 30.15 47.15 47.15 15.16 17.16 47.16 00.17 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 17.22 17.23
18.6 48.6 18.7 28.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 51.12 18.13 41.13 48.13 13.14 18.14 46.14 48.14 18.15 31.15 48.15 48.15 16.16 18.16 48.16 01.17 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22 18.23
19.6 49.6 19.7 29.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 52.12 19.13 42.13 49.13 14.14 19.14 47.14 49.14 19.15 32.15 49.15 49.15 17.16 19.16 49.16 02.17 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 19.22 19.23
23.6 53.6 23.7 33.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 56.12 23.13 46.13 53.13 18.14 23.14 51.14 53.14 23.15 36.15 53.15 53.15 21.16 23.16 53.16 06.17 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 23.22 23.23

28.6 57.6 27.7 37.7 07.8 27.8 07.9 27.9 07.10 27.10 07.11 27.11 07.12 27.12 07.13 07.13 27.13 07.14 27.14 27.14 07.15 27.15 47.15 07.16 07.16 27.16 27.16 57.16 17.17 27.17 57.17 27.18 07.19 27.19 04.20 34.20 04.21 34.21 34.22 34.23

u11 aus Dormagen Bf
u6/u11 aus Köln Hbf

Worringen u West
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld
Sinnersdorf Kirche
Sinnersdorf Erftstraße
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße
Pulheim Worringer Straße
Pulheim Rathaus
Pulheim Bf A1

RE8/RB27 nach Köln Hbf
RE8/RB27 aus Köln Hbf

Pulheim Bf A1
Pulheim Am Wiesenhang
Pulheim Am Bendacker
Geyen Von-Frentz-Straße
Geyen Sintherner Straße
Sinthern Nord
Sinthern Bürgerhaus
Brauweiler Erfurter Straße
Abtei Brauweiler

961 nach Weiden West

Abtei Brauweiler
Brauweiler Schulzentrum
Brauweiler Mathildenstraße
Brauweiler Rosenhügel
Brauweiler Friedhof
Königsdorf Kleinkönigsdorf
Königsdorf Pfeilstraße
Königsdorf Friedrich-Ebert-Str.
Königsdorf Bf u

u12/u19 nach Köln Hbf
u12/u19 aus Köln Hbf

Königsdorf Bf u
Königsdorf Neufreimersdorf
Königsdorf Auf dem Rotental
Buschbell Katharina-Kraemer-Weg
Buschbell Alte Kirche
Hücheln Abzw. Krankenhaus
Frechen Lindenstraße
Frechen Zum Kuckental
Frechen Rathaus 10

7 nach Köln Neumarkt

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

S = nur an Schultagen S1234= nur an Schultagen und nur Montags bis Donnerstags S1345= nur an Schultagen und nur Montags und Mittwochs bis Freitags
S2 = nur an Schultagen und nur Dienstags S25 = nur an Schultagen und nur Dienstags und Freitags W77E = Weiterfahrt als Linie 977 nach Erftstadt Bf

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 1033 1035 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021 2023 2025

Haltestellen W77E W77E W77E W77E W77E W77E W77E W77E W77E W77E 

29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21

45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21

47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21

10.6 10.7 10.8 10.20 10.21 10.22 10.23 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22

00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22

01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22

23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21

10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22

34.6 34.7 34.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

u11 aus Dormagen Bf
u6/u11 aus Köln Hbf

Worringen u West
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld
Sinnersdorf Kirche
Sinnersdorf Erftstraße
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße
Pulheim Worringer Straße
Pulheim Rathaus
Pulheim Bf A1

RE8/RB27 nach Köln Hbf
RE8/RB27 aus Köln Hbf

Pulheim Bf A1
Pulheim Am Wiesenhang
Pulheim Am Bendacker
Geyen Von-Frentz-Straße
Geyen Sintherner Straße
Sinthern Nord
Sinthern Bürgerhaus
Brauweiler Erfurter Straße
Abtei Brauweiler

961 nach Weiden West

Abtei Brauweiler
Brauweiler Schulzentrum
Brauweiler Mathildenstraße
Brauweiler Rosenhügel
Brauweiler Friedhof
Königsdorf Kleinkönigsdorf
Königsdorf Pfeilstraße
Königsdorf Friedrich-Ebert-Str.
Königsdorf Bf u

u12/u19 nach Köln Hbf
u12/u19 aus Köln Hbf

Königsdorf Bf u
Königsdorf Neufreimersdorf
Königsdorf Auf dem Rotental
Buschbell Katharina-Kraemer-Weg
Buschbell Alte Kirche
Hücheln Abzw. Krankenhaus
Frechen Lindenstraße
Frechen Zum Kuckental
Frechen Rathaus 10

7 nach Köln Neumarkt

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

W77E= Weiterfahrt als Linie 977 nach Erftstadt Bf

C:/Users/doellem/AppData/Local/Temp/980_20260107_Web; 18.12.2025 12:14 Linie: Linie 980 Ri 1 Seite 1



980I gültig ab

07. Januar 2026$%kFrechen Rathaus - Königsdorf Bf u - Brauweiler - Pulheim Bf - Sinnersdorf - Worringen u

REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de  

Montag-Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 782 784 10 786 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 788 34 36 38 790 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

Haltestellen S S S S2 S1345 

56.5 54.6 54.6 24.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 24.17 54.17 54.18 54.19 31.20

35.5 05.6 35.6 02.7 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 35.21 35.22
36.5 06.6 36.6 03.7 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 36.21 36.22
37.5 07.6 37.6 04.7 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 37.21 37.22
39.5 09.6 39.6 06.7 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 39.21 39.22
40.5 10.6 40.6 07.7 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21 40.22
42.5 12.6 42.6 09.7 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 42.21 42.22
43.5 13.6 43.6 10.7 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 43.21 43.22
45.5 15.6 45.6 11.7 12.7 15.7 18.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 45.21 45.22
46.5 16.6 46.6 12.7 13.7 16.7 19.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21 46.22

53.5 23.6 53.6 23.7 23.7 23.7 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 53.21 53.22
36.5 06.6 36.6 06.7 06.7 06.7 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20

46.5 16.6 46.6 12.7 13.7 16.7 19.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21 46.22
48.5 18.6 48.6 14.7 15.7 18.7 21.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 48.21 48.22
49.5 19.6 49.6 15.7 16.7 19.7 22.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 49.21 49.22
51.5 21.6 51.6 17.7 18.7 21.7 24.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 51.21 51.22
53.5 23.6 53.6 19.7 20.7 23.7 26.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 53.21 53.22
55.5 25.6 55.6 21.7 22.7 25.7 28.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 55.21 55.22

23.7 30.7
26.7 33.7

57.5 27.6 57.6 24.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 57.21 57.22

56.5 26.6 56.6 26.7 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19

00.6 30.6 00.7 27.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 00.22 00.23
01.6 31.6 01.7 28.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 01.22 01.23
02.6 32.6 02.7 29.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 02.22 02.23
03.6 33.6 03.7 30.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 03.22 03.23
04.6 34.6 04.7 31.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 04.22 04.23
06.6 36.6 06.7 33.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23
08.6 38.6 08.7 35.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 08.22 08.23
09.6 39.6 09.7 36.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 09.22 09.23
12.6 42.6 12.7 39.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 12.22 12.23

20.6 45.6 20.7 45.7 45.7 20.8 45.8 20.9 45.9 20.10 45.10 20.11 45.11 20.12 45.12 20.13 45.13 20.14 45.14 20.15 45.15 20.16 45.16 20.17 45.17 20.18 45.18 20.19 45.19 20.20 45.20 19.21 20.22 20.23
12.5 12.6 39.6 12.7 39.7 12.8 39.8 12.9 39.9 12.10 39.10 12.11 39.11 12.12 39.12 12.13 39.13 12.14 39.14 12.15 39.15 12.16 39.16 12.17 39.17 12.18 39.18 12.19 39.19 12.20 39.20 12.21 12.22 12.23

17.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 17.22 17.23
19.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 44.13 49.13 19.14 49.14 19.15 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 19.22 19.23
21.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 46.13 51.13 21.14 51.14 21.15 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22 21.23
22.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 47.13 52.13 22.14 52.14 22.15 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 22.22 22.23
24.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 49.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 24.22 24.23
25.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 50.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 25.22 25.23
27.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 52.13 57.13 27.14 57.14 27.15 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 27.22 27.23
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 58.13 33.14 33.15 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 03.21
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 00.14 35.14 35.15 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 05.21

43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 13.14 43.14 43.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 23.21
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 19.21

7 aus Köln Neumarkt

Frechen Rathaus 1
Frechen Zum Kuckental
Frechen Lindenstraße
Hücheln Abzw. Krankenhaus
Buschbell Alte Kirche
Buschbell Katharina-Kraemer-Weg
Königsdorf Auf dem Rotental
Königsdorf Neufreimersdorf
Königsdorf Bf u

u12/u19 nach Köln Hbf
u12/u19 aus Köln Hbf

Königsdorf Bf u
Königsdorf Friedrich-Ebert-Str.
Königsdorf Pfeilstraße
Königsdorf Kleinkönigsdorf
Brauweiler Friedhof
Brauweiler Rosenhügel
Brauweiler Mathildenstraße
Brauweiler Schulzentrum
Abtei Brauweiler

961 aus Weiden West

Abtei Brauweiler
Brauweiler Erfurter Straße
Sinthern Bürgerhaus
Sinthern Nord
Geyen Sintherner Straße
Geyen Mitte
Pulheim Am Bendacker
Pulheim Am Wiesenhang
Pulheim Bf A1

RE8/RB27 nach Köln Hbf
RE8/RB27 aus Köln Hbf

Pulheim Bf A1
Pulheim Rathaus
Pulheim Worringer Straße
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße
Sinnersdorf Erftstraße
Sinnersdorf Kirche
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld
Worringen Walter-Dodde-Weg
Worringen u West

u6/u11 nach Köln Hbf
u11 nach Dormagen Bf

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

S = nur an Schultagen S1345= nur an Schultagen und nur Montags und Mittwochs bis Freitags S2 = nur an Schultagen und nur Dienstags

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 1034 1036 1038 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026 2028 2030

Haltestellen

32.20

35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22

53.5 53.6 53.7 53.21 53.22 53.23 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20

46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22

57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22

00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23

20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 19.21 20.22 20.23 20.0 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 19.21 20.22 20.23
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23

17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23
27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23

7 aus Köln Neumarkt

Frechen Rathaus 1
Frechen Zum Kuckental
Frechen Lindenstraße
Hücheln Abzw. Krankenhaus
Buschbell Alte Kirche
Buschbell Katharina-Kraemer-Weg
Königsdorf Auf dem Rotental
Königsdorf Neufreimersdorf
Königsdorf Bf u

u12/u19 nach Köln Hbf
u12/u19 aus Köln Hbf

Königsdorf Bf u
Königsdorf Friedrich-Ebert-Str.
Königsdorf Pfeilstraße
Königsdorf Kleinkönigsdorf
Brauweiler Friedhof
Brauweiler Rosenhügel
Brauweiler Mathildenstraße
Brauweiler Schulzentrum
Abtei Brauweiler

961 aus Weiden West

Abtei Brauweiler
Brauweiler Erfurter Straße
Sinthern Bürgerhaus
Sinthern Nord
Geyen Sintherner Straße
Geyen Mitte
Pulheim Am Bendacker
Pulheim Am Wiesenhang
Pulheim Bf A1

RE8/RB27 nach Köln Hbf
RE8/RB27 aus Köln Hbf

Pulheim Bf A1
Pulheim Rathaus
Pulheim Worringer Straße
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße
Sinnersdorf Erftstraße
Sinnersdorf Kirche
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld
Worringen Walter-Dodde-Weg
Worringen u West

u6/u11 nach Köln Hbf
u11 nach Dormagen Bf

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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